
 

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев 

атындағы Университеті» ЖШС 

160000, Шымкент қ., 

Қонаев д-лы,21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

 

ТОО «Университет имени     

Жумабека Ахметулы Ташенева» 

160000, г.Шымкент, 

пр.Кунаева, 21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

  

№ _____________ 

 

 

 

«___» __________ 202__ жыл 
 

 

 

 

БҰЙРЫҚ                         

 

№ 255   « »    2023 ж          

 

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 
Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

                                                §1 

 

1.1 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B04101-«Есеп және 

аудит» білім беру бағдарламасының оқу жоспарын толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B04101-«Есеп және 

аудит»білім беру бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалаврыбіліктілігі 

тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-2к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Ажиханов Сакен Еркинбайуғли Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/1 

2 Жақсылық Бекзат Басымбекұлы Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/2 

3 Тұрғара Бақытжан Жауынбайұлы Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/3 

4 Маматов Самандар Санжаругли Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/4 

5 Шоғай Тимур Маратұлы  Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/5 

6 Абдулкасимова Малика 

Алимжановна  

Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/6 

7 Джуламанов Нұржан 

Наврузбекугли 

Ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/7 

8 Кан Сергей Львович Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/8 

9 Маханова Гулзада Праливна Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/9 

10 Соипов Хасанжан Еркинжонуғли Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/10 

11 Умурзакова Диана Бейсеналиевна Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/11 

12 Абдуллаев Абдулла Османбекович 

 

Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/12 

13 Абдуллаев Оджалан Ильязович Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/13 

14 Қыдырбаева Жанат Аманқұлқызы Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/14 

15 Райлянова Надежда Владимировна Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/15 



16 Оразалиева Акжанат Бекеновна Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/16 

17 Әліқұл  Жанат  Әбдімархатқызы Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/17 

18 Аманбеков Ержигит Нуралиевич Ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/18 

 

ИЭФ-20-2кстобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Дүйсенбек Ерболат Нуржанұлы Ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/1 

2 Ултаракова Зухра Багдаевна Ақылы 10.05.2023ж. хаттама №2/2 

 

1.2 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B04102-

«Қаржы»білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6B04102-«Қаржы» білім беру 

бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалаврыбіліктілігі тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-3к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Азретберген Бақытжан Асанұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/1 

2 Алламурадова Диёра Атабекқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/2 

3 Анварова Азиза Бахтияркизи ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/3 

4 Есеналиев Мұхтархан Болатұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/4 

5 Мәулен Өмірзақ Нәбиұлы  ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/5 

6 Нұрахов Жәнібек Жорабекұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/6 

7 Режеп Аяулым Уримханқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/7 

8 Шарипбай Мұхит Сабырұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/8 

9 Асатуллаева Арайлым 

Кенжебайқызы 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/9 

10 Әбілдабек Нұрсұлтан 

Пазылбекұлы 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/10 

11 Байдулла Бекзат Абдимуслимұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/11 

12 Дилмуратов Шохзодбек 

Гафуржанович 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/12 

13 Жарлықап Бексұлтан Ерболатұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/13 

14 Құрманбаева Мөлдір Қуатқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/14 

15 Накипбекова Ақмарал 

Абылбекқызы 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/15 

16 Оналбаева Динара Айтуғанқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/16 

17 Рустамов Мухаммад Бабирови ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/17 

18 Тарханов Эдем Тимурович ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/18 

19 Хазраткулов Фирдавс Толибжон 

огли 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/19 

20 Келдибаев Нурболат Мадиярұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/20 

21 Сержан Амир Сейтжанұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/21  

22 Алихаджаев Абдижалил Бултекугли ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/22 

23  

Төлтебаева Диана Бақытқызы 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/23 

24 Темірбек Мұхан Талғатұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/24 

25 Жақсылықова Асема 

Тлеубердіқызы 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/25 

26 Алиаскар Нұрбол Алибиұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/26 

27 Кучкунов Ганишер ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/27 

 

1.3 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04201-

«Құқықтану»білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының 



шешіміне  сәйкес  6B04201-«Құқықтану» білім беру бағдарламасы бойынша құқық 

бакалаврыбіліктілігі тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-5к1тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Адиров Курбонбек Нурануғли Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/1 

2 Айтуған Айбек Әлішерұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/2 

3 Аширбеков Нурадил 

Абдурахмонуғли 

Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/3 

4 Беркінбай Әли Жарылқасынұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/4 

5 Бесбала Ерсін Мұхаметалиұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/5 

6 Бүркітбай Рахат Сәтұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/6 

7 Жолонов Марат Қайратұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/7 

8 Жумауленбаев Нурсултан 

Динмухамедулы 

Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/8 

9 Зикиряев Шұхрат Сұлтанұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/9 

10 Искандир Ерасыл Сапарғалиұлы Ақылы 22.05.2023 хаттама №3/10 

11 Иханбай Мақсат Асқарұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/11 

12 Керімбай Диас Азаматұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/12 

13 Курганов Илхомжон 

Икромжонұлы 

Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/13 

14 Абентайұлы Нартай Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/14 

15 Бахыт Нұрасыл Айбекұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама№3/15 

16 Бозорбоева Чарос Комилжон 

кизи 

Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/16 

17 Даутов Бақдаулет Сакенұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/17 

18 Землянова Валерия Олеговна Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/18 

19 Қаратай Дінмұхаммед 

Айдарбекұлы 

Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/19 

20 Казбек Ардақ Бақытұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/20 

21 Нуртилеуова Айгул Абенкызы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/21 
22 Санаев Саян Серікұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/22 

23 Шубин Артем Денисович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/23 

24 Алиев Эмир Махмутович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/24 

25 Амир Аблай Даутбекұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/25 

26 Арынбай Жолдасбек Бақытжанұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/26 

27 Каналбай Қыдырғали Нұрмаханұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/27 

28  Гаухарбек Әділет Раушанбекұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/28 

29 Дауанов Дамир Райымбекұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/29 

30 Бабаш Нұрсұлтан Қанатұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/30 

31 Палуанов Нұрлыбек Еламанұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/31 

32 Каримов Руслан Нуриддинович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/32 

33 Оразымбетов Әділет Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/33 

34 Батырбеков Бекжигит 

Саттаркулович 

Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/34 

35 Рыхсыбаев Асадбек Рустамович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/35 

36 Абдулдаев Даулет Нурланұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/36 



37 Өскен Еркебулан Бахтиярұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/37 

38 Калдыбек Адилбек Ергалиұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/38 

39 Орманов Әлімжан Адылханұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/39 

40 Өткенбай Бекжігіт Қайратұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/40 

41 Бердібай Дәуренбек Қалжігітұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/41 

42 Алимханов Жусипкожа 

Куралбекович 

Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/42 

43 Ханел Әуезхан Рысбайұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/43 

44 Сейлханов Темірлан 

Хасанғалиұлы 

Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/44 

45 Алтынбеков Сакен Амирович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/45 

46 Әбдуәлиев Құрамыс Берікұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/46 

47 Берді Әли Әбдіәшімұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/47 

48 Садыров Эльзат Асимжанович Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/48 

49 Тілеуханов Жолдыбек Теңелұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/49 

50 Молдахмет  Адил Арманұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/50 

51 Бахтыбай Шалхарбек Асқарұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/52 

52 Асемгазиев Ернар Маратұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/52 

 

ИЭФ-19-5к2тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Мағауия Айдана Бақытқызы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/1 

2 Миняшар Медет Дусенбайұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/2 

3 Нұрымбетов Бақберген Күнтуғанұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/3 

27 4 Омархан Сәкен Ержанұлы 

 

Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/4 

5 Оміре (Умре) Мухтархан 

Ерсейтұлы 

Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/5 

6 Рысмұрат Болдықыз Мұхтарқызы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/6 

7 Сапаров Бақдаулет Жексенбайұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/7 

8 Өмірбек Азамат Алтайұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/8 

9 Таңбаева Қойсын Әмірбекқызы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/9 

10 Тұрсынбай Бекжан Маратұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/10 

11 Шалабай Мағжан Ерболұлы Ақылы 24.05.2023 хаттама №3/11 

12 Алау Серикжан Танирбергенович Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/12 

13 Алиев Нұрсұлтан Ахметжанұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/13 

14 Әбдіразақ Ерсүндет Әмірханұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/14 

15 Әйтім Динара  

Мүфтілләқызы 

Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/15 

16 Байту Олжас  Дәнебекұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/16 

17 Буркитбаев Нурлан Утербаевич Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/17 

18 Дәуренұлы Ринат Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/18 

19 Инагамжанов Баходир Зарифжанович Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/19 

20 Мелдебек Марғұлан Жақсылықұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/20 

21 Мұрат Нұрғали Бекбосынұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/21 



22 Сәбит Сұлтанбек Нұрбекұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/22 

23 Төлеген Нурила Жарқынбекқызы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/23 

24 Шаймерденұлы Тойым Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/24 

25 Тазабек Жеңіс Ренатұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/25 

26 Умаров Иброхим Арифжанович Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/26 

27 Халдаров Элдар Ибадуллаевич Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/27 

28 Сәтбаев Жеңісбек Рабельұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/28 

29 Сапархан Нұрхан Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/29 

30 Амангелді Арман Маратұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/30 

31 Абдыкеримов Кайрат Саламатович Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/31 

32 Әнуаров Шерхан Есенбайұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/32 

33 Мизамханполатұлы Рысдаулет Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/33 

34 Дүйсенбай  Иманғали Ибадуллаұлы Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/34 

35 Жусеев Руслан Сапаралиевич Ақылы 23.05.2023 хаттама №3/35 

 

1.4 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6В06101-"Есептеу 

техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету" білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6В06101-"Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету" білім беру 

бағдарламасы бойынша ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласының  

бакалавры біліктілігі дәрежесі тағайындалсын. 
ИЭФ-19-9к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

Үздік 

1 Ибайдуллаев Қуаныш 

Мухамадкулугли 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/6 

Үздік емес 

2 Абай Абылай Мұхитұлы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/7 

3 Баянқожа Бақытжан Нұрланұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/9 

4 Зейлбеков Оралхан Еркинбекулы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/13 

5 Кенжаев Вахид Мамыржонұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/10 

6 
Кенжебек Мейірбек Қаныбекұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/8 

7 
Пердехан Елдос Тәңірбергенұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/3 

8 
Рахым Сүндет Алтынбекұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/7 

9 
Темір Арайлым Маратқызы 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/16 

10 
Тыныштық Бақытжан Дарханұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/1 

11 
Қалбаев Жасұлан Маратұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/4 

12 
Қамбар Мадияр Жеңісбекұлы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/11 

13 
Ахметов Бахтияр Уралович 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/14 

14 
Жаңаберген Нұрасыл Қанатұлы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/12 

15 
Көшербай Куаныш Асқарұлы 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/15 



 

 

  

1.5 

Төменд

е 

көрсеті

лген 

«ІТ 

және 

эконом

ика»фа

культет

інің 

6B0611

2-

«Инфо

рматик

а» 

білім 

беру 

бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан 

немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес6B06112-«Информатика»  білім беру бағдарламасы 

бойынша ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласының  бакалавры біліктілігі 

дәрежесі тағайындалсын. 
 

ИЭФ-19-10к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Абдрашидова Балнур 

Қуанышқызы 

ақылы 18.05.2023 хаттама №3/8 

2 Азизов Жалолиддин 

Камалбайұлы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/5 

3 Ескендір Лаура Озарбайқызы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/3 

4 Жасұзақ Жамиля Ізбасарқызы ақылы 18.05.2023 хаттама №3/11 

5 Катран Акежан Аянұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/7 

6 Набатбекова Сандуғаш 

Қалдарбекқизи 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/17 

7 Сапаралы Жасмин Әшіртайқызы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/6 

8 Сарабек Асадбек Базарбекұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/4 

9 Тоқташов Сапармұрат Ихтиярұлы ақылы 18.05.2023 хаттама №3/13 

10 Төлеген Жансұлу Амангелдіқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/1 

11 Шелекбай Ердәулет 

Сәрсенбекұлы 

ақылы 18.05.2023 хаттама №3/4 

12 Қалтұрсын Мұхтархан 

Бауыржанұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

13 Қанай Мұқағали Орынбайұлы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/12 

14 Әбдіхайым Ақжол Қамбарбекұлы  ақылы 18.05.2023 хаттама №3/9 

15 Бухарбаев Алтынбек Қыдырұлы ақылы 18.05.2023 хаттама №3/10 

16 Беркимбаева Мадина Курбановна ақылы 19.05.2023 хаттама №3/16 

17 Дүйсебекова Баян Сейдуалықызы ақылы 19.05.2023 хаттама №3/15 

18 Акылбаева Жулдыз 

Баймухамбетовна 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/18 

 

16 
Изатуллаев Аскарбек Бакыт уғли 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/5 

17 
Агабеков Расулбек Абдуёкуб угли  

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/17 

18 
Спандиярова Даяна Спандияровна 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/8 

19 Сақыбек Бекзат Торебекулы ақылы 19.05.2023 хаттама №3/19 

20 Муханбетов Са Бон ақылы 19.05.2023 хаттама №3/20 

21 Нуржаубаев Мадияр Нурланугли ақылы 27.05.2023 хаттама №3/21 

22 Адырбек Диас Нұрланұлы ақылы 27.05.2023 хаттама №3/22 

23 Кокбаев Жанат Жумабаевич ақылы 27.05.2023 хаттама №3/23 

24 Шайхысламов Мақсат 

Шайыхсламұлы 

ақылы 27.05.2023 хаттама №3/24 

25 Жақсылық Нұрзат Талғатұлы ақылы 27.05.2023 хаттама №3/25 

26 Мұратбек Шыңғыс ақылы 27.05.2023 хаттама №3/26 



 

 

 

       1.6 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6В01501 –Математика 

мұғалімдерін даярлау  білім беру бағдарламасы оқу жоспарын толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес бойынша  6В01501 –

"Математика мұғалімдерін даярлау"  білім беру бағдарламасыбілім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-12к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

Үздік 

1 Тоқтақұл Батырхан Тореханұлы грант 16.05.2023 хаттама №3/5 

 Үздік емес 

2 Абилда Майра Кунтуганқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/1 

3 Авданов Нұрғазы Жубанұлы грант 17.05.2023 хаттама №3/9 

4 Анарбек Абзал Серікұлы ақылы 18.05.2023 хаттама №3/10 

5 Дормонова Фарида Хужон қизи ақылы 16.05.2023 хаттама №3/4 

6 Дузелбай Дархан Сапарбайұлы ақылы 19.05.2023 хаттама №3/14 

7 Дуйсенов Баймахан Бахтбайуғли ақылы 19.05.2023 хаттама №3/15 

8 Жақсылық Аян Қуатбекұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/8 

9 Мырзалы Айзада Гүлрахманқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

10 Орынбасар Бағдаулет Пазылбекұлы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/7 

11 Сарсенбаева Акмарал Даулетбаевна ақылы 16.05.2023 хаттама №3/3 

12 Турсынов Жанарыс Сакенуғли ақылы 18.05.2023 хаттама №3/19 

13 Убай Аружан Ержанқызы  грант 16.05.2023 хаттама №3/1 

14 Хусенбаев Жолдасбай Хусенбаевич ақылы 19.05.2023 хаттама №3/16 

15 Қажданбеков Бекзат Муратбекуғли ақылы 18.05.2023 хаттама №3/11 

16 Қауасбек Айжан Ержанқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/4 

17 Қонар Сымбат Қонысбайқызы ақылы 17.05.2023 хаттама №3/6 

18 Әбілда Динара Ақылбекқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

19 Өмірәлі Бақдәулет Әбдуәліұлы ақылы 18.05.2023 хаттама №3/18 

20 Елтүзерова Айжан Мейібекқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/3 

21 Кулниязова Гулбахор Гафуржановна ақылы 16.05.2023 хаттама №3/5 

22 Атабекова Мухлиса 

Жамолитдиновна 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/6 



23 Абдукаримова Насиба Хайруллаевна ақылы 16.05.2023 хаттама №3/12 

24 Анарханова Гозал Шералиевна ақылы 16.05.2023 хаттама №3/7 

25 Мухамбеткарим Райымбек 

Қудратұлы 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/8 

26 Амангелді Нұрбибі Болатбекқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/9 

27 Османов Вахид Могруфович ақылы 16.05.2023 хаттама №3/11 

28 Қарабаева Айдана Өтенқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/10 

29 Хамаридинов Шахзад ақылы 16.05.2023 хаттама №3/11 

30 Базарбекова Ақерке Асқарбекқызы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/12 

31 Оразәлі Қуаныш Ерікбайұлы ақылы 16.05.2023 хаттама №3/13 

32 Болат Аружан Жумагелдіқызы Ақылы 16.05.2023 хаттама №3/14 

33 Жайнаров Тілләбек Пулатұлы Ақылы 16.05.2023 хаттама №3/15 

34 Садыкова Марал Баянкуловна Ақылы 16.05.2023 хаттама №3/16 

35 Тансикбаева Гульнара Тургинбаевна Ақылы 16.05.2023 хаттама №3/17 

36 Болатов Ерзат Жанибекұлы Ақылы 16.05.2023 хаттама №3/18 

 

1.7 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6В01503 -"Информатика 

мұғалімдерін даярлау"  білім беру бағдарламасы білім беру бағдарламасы оқу жоспарын 

толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан 

сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес бойынша  

6В01503 -"Информатика мұғалімдерін даярлау" білім беру бағдарламасыбілім  

бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-13к 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 
Бабаева Сабина Зафурқызы 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/10 

2 Баймуратов Шахзод 

Саитқасымұлы 
ақылы 17.05.2023 хаттама №3/5 

3 
Бақберген Ғани Бекмырзаұлы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/4 

4 

Еген Аяжан Нұрғалиқызы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/1 

5 
Жорабаев Аброр Хатамбайұлы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/6 

6 
Зайырбекқызы Ардана 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/6 

7 
Кәдір Бағдат Надырұлы 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/12 

8 
Ороз Самат Файзидинұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/10 

9 
Сапархан Мөлдір Жолбарысқызы 

ақылы 19.05.2023 хаттама №3/11 

10 

Серікбай Қалмырза Төребекұлы 
ақылы 16.05.2023 

 

хаттама №3/3 



11 

Сәулебек Олжас Болатбекұлы 

ақылы 18.05.2023 хаттама №3/7 

12 
Тәшімбай Алиакбар Нұрланұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

13 
Хайрият Дониер Кенжебойұлы 

ақылы 18.05.2023 хаттама №3/9 

14 
Хурматова Найма Шералиқызы 

ақылы 18.05.2023 хаттама №3/8 

15 
Балта Саидабрар Сайдакбарұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/1 

16 
Жүнісбек Айдос Болатжанұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/8 

17 
Ақберді Жақыпбай Ибраимханұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/5 

18 
Абдикаримов Отабек 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/4 

19 
Таласбай Әзиза Ерғазықызы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/3 

20 Салыбеков Алтай Пернеханұлы 

 

 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

21 Досқалиқызы Айнұр  

 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/9 

22 Серікбай Дінмұхамед 

Құдайбергенұлы 

 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/7 

23 Курбанова Гүлмира Адитбекқызы 

 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/11 

24 Умбетова Палибиби Бахытқызы 

 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/15 

25 Багиспекова Жамал Булатовна 

 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/16 

26 
Лесбек Шынболат Қалмаханұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/17 

 

 

 

 

 

1.8 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B01502-"Физика 

мұғалімдерін даярлау"  білім беру бағдарламасы білім беру бағдарламасы оқу жоспарын 

толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан 

сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес бойынша  

6B01502-"Физика мұғалімдерін даярлау"білім беру бағдарламасыбілім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 
 

ИЭФ-19-14к 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Абилдаева Улдықыз 

Берикбайқызы 
ақылы 16.05.2023 хаттама №3/2 

2 
Жұмабек Гүлназ Ахмедиярқызы 

грант 16.05.2023 хаттама №3/1 

3 
Меккам Еламан Ханыбекұлы 

ақылы 16.05.2023 хаттама №3/3 

4 
Серикбоев Илес Бойтемируғли 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/4 

5 
Умирзақова Ибодат Зайрбекқызы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/5 



6 
Қожақұлова Айнұр Орынбекқызы 

ақылы 17.05.2023 хаттама №3/6 

7 Төлеген Дінмұхамбет 

Бауыржанұлы 
ақылы 17.05.2023 хаттама №3/7 

8 Саятқызы Альбина ақылы 17.05.2023 хаттама №3/8 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 

 

Бітіруші білім алушыларды оқудан шығару туралы 

 

2.1 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B04101-"Есеп және 

аудит" білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

ИЭФ-19-2к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Ажиханов Сакен Еркинбайуғли Ақылы  

23.05.2023 

2 Жақсылық Бекзат Басымбекұлы Ақылы 23.05.2023 

3 Тұрғара Бақытжан Жауынбайұлы Ақылы 23.05.2023 

4 Маматов Самандар Санжаругли Ақылы 23.05.2023 

5 Шоғай Тимур Маратұлы Ақылы 23.05.2023 

6 Абдулкасимова Малика Алимжановна  Ақылы 23.05.2023 

7 Джуламанов Нұржан Наврузбекугли Ақылы 23.05.2023 

8 Кан Сергей Львович Ақылы 24.05.2023 

9 Маханова Гулзада Праливна 

Абдуллаев Оджалан Ильязович 
Ақылы 24.05.2023 

10 Соипов Хасанжан Еркинжонуғли Ақылы 24.05.2023 

11 Умурзакова Диана Бейсеналиевна Ақылы 24.05.2023 

12 Абдуллаев Абдулла Османбекович Ақылы 24.05.2023 

13 Абдуллаев Оджалан Ильязович Ақылы 24.05.2023 

14 Оразалиева Акжанат Бекеновна Ақылы 24.05.2023 

15 Қыдырбаева Жанат Аманқұлқызы Ақылы 24.05.2023 

16 Райлянова Надежда Владимировна Ақылы 24.05.2023 

17 Әліқұл  Жанат  Әбдімархатқызы Ақылы 24.05.2023ж. 

18 Аманбеков Ержигит Нуралиевич Ақылы 24.05.2023ж. 

 

ИЭФ-20-2кс тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 



күні 

1 
Дүйсенбек Ерболат Нуржанұлы 

Ақылы 10.05.2023 

2 Ултаракова Зухра Багдаевна Ақылы 10.05.2023 

 

2.2 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B04102-«Қаржы» 

білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

ИЭФ-19-3к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Азретберген Бақытжан Асанұлы ақылы 24.05.2023 

2 
Алламурадова Диёра Атабекқызы 

ақылы 24.05.2023 

3 
Анварова Азиза Бахтияркизи 

ақылы 24.05.2023 

4 
Есеналиев Мұхтархан Болатұлы 

ақылы 24.05.2023 

5 
Мәулен Өмірзақ Нәбиұлы  

ақылы 24.05.2023 

6 
Нұрахов Жәнібек Жорабекұлы 

ақылы 24.05.2023 

7 
Режеп Аяулым Уримханқызы 

ақылы 24.05.2023 

8 
Шарипбай Мұхит Сабырұлы 

ақылы 24.05.2023 

9 
Асатуллаева Арайлым Кенжебайқызы 

ақылы 24.05.2023 

10 
Әбілдабек Нұрсұлтан Пазылбекұлы 

ақылы 24.05.2023 

11 
Байдулла Бекзат Абдимуслимұлы 

ақылы 24.05.2023 

12 
Дилмуратов Шохзодбек Гафуржанович 

ақылы 24.05.2023 

13 
Жарлықап Бексұлтан Ерболатұлы 

ақылы 24.05.2023 

14 
Құрманбаева Мөлдір Қуатқызы 

ақылы 24.05.2023 

15 
Накипбекова Ақмарал Абылбекқызы 

ақылы 24.05.2023 

16 
Оналбаева Динара Айтуғанқызы 

ақылы 24.05.2023 

17 
Рустамов Мухаммад Бабирови 

ақылы 24.05.2023 

18 
Тарханов Эдем Тимурович 

ақылы 24.05.2023 

19 
Хазраткулов Фирдавс Толибжон огли 

ақылы 24.05.2023 

20 Келдибаев Нурболат Мадиярұлы ақылы 24.05.2023 

21 Сержан Амир Сейтжанұлы ақылы 24.05.2023ж. 

22 
Алихаджаев Абдижалил Бултекугли 

ақылы 24.05.2023 

23 Төлтебаева Диана Бақытқызы ақылы 24.05.2023ж. 

24 Темірбек Мұхан Талғатұлы ақылы 24.05.2023ж. 

25 Жақсылықова Асема Тлеубердіқызы ақылы 24.05.2023ж. 

26 Алиаскар Нұрбол Алибиұлы ақылы 24.05.2023ж. 

27 Кучкунов Ганишер ақылы 24.05.2023ж. 



2.3 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика» факультетінің 6B04201-

«Құқықтану» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
 

ИЭФ-19-5к1тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Адиров Курбонбек Нурануғли ақылы 22.05.2023 

2 
Айтуған Айбек Әлішерұлы 

ақылы 22.05.2023 

3 
Аширбеков Нурадил Абдурахмонуғли 

ақылы 22.05.2023 

4 
Беркінбай Әли Жарылқасынұлы 

ақылы 22.05.2023 

5 
Бесбала Ерсін Мұхаметалиұлы 

ақылы 22.05.2023 

6 
Бүркітбай Рахат Сәтұлы 

ақылы 22.05.2023 

7 
Жолонов Марат Қайратұлы 

ақылы 22.05.2023 

8 Жумауленбаев Нурсултан 

Динмухамедулы 

ақылы 22.05.2023 

9 Зикиряев Шұхрат Сұлтанұлы 

 

ақылы 22.05.2023 

10 
Искандир Ерасыл Сапарғалиұлы 

ақылы 22.05.2023 

11 
Иханбай Мақсат Асқарұлы 

ақылы 22.05.2023 

12 Керімбай Диас Азаматұлы 

 

 

ақылы 22.05.2023 

13 
Курганов Илхомжон Икромжонұлы 

ақылы 22.05.2023 

14 
Абентайұлы Нартай 

ақылы 24.05.2023 

15 
Бахыт Нұрасыл Айбекұлы 

ақылы 24.05.2023 

16 
Бозорбоева Чарос Комилжон кизи 

ақылы 24.05.2023 

17 
Даутов Бақдаулет Сакенұлы 

ақылы 24.05.2023 

18 
Землянова Валерия Олеговна 

ақылы 24.05.2023 

19 
Қаратай Дінмұхаммед Айдарбекұлы 

ақылы 24.05.2023 

20 
Казбек Ардақ Бақытұлы 

ақылы 24.05.2023 

21 
Нуртилеуова Айгул Абенкызы 

ақылы 24.05.2023 

22 
Санаев Саян Серікұлы 

ақылы 24.05.2023 

23 
Шубин Артем Денисович 

ақылы 24.05.2023 

24 Алиев Эмир Махмутович ақылы 24.05.2023 

25 Амир Аблай Даутбекұлы ақылы 24.05.2023 



26 Арынбай Жолдасбек Бақытжанұлы ақылы 24.05.2023 

27 Каналбай Қыдырғали Нұрмаханұлы ақылы 24.05.2023 

28 Гаухарбек Әділет Раушанбекұлы ақылы 24.05.2023 

29 Дауанов Дамир Райымбекұлы ақылы 24.05.2023 

30 Бабаш Нұрсұлтан Қанатұлы ақылы 24.05.2023 

31 Палуанов Нұрлыбек Еламанұлы ақылы 24.05.2023 

32 Каримов Руслан Нуриддинович ақылы 24.05.2023 

33 Оразымбетов Әділет ақылы 24.05.2023 

34 Батырбеков Бекжигит Саттаркулович ақылы 24.05.2023 

35 Рыхсыбаев Асадбек Рустамович ақылы 24.05.2023 

36 Абдулдаев Даулет Нурланұлы ақылы 24.05.2023 

37 Өскен Еркебулан Бахтиярұлы ақылы 24.05.2023 

38 Калдыбек Адилбек Ергалиұлы ақылы 24.05.2023 

39 Орманов Әлімжан Адылханұлы ақылы 24.05.2023 

40 Өткенбай Бекжігіт Қайратұлы ақылы 24.05.2023 

41 Бердібай Дәуренбек Қалжігітұлы ақылы 24.05.2023 

42 Алимханов Жусипкожа Куралбекович Ақылы 24.05.2023 

43 Ханел Әуезхан Рысбайұлы Ақылы 24.05.2023 

44 Сейлханов Темірлан Хасанғалиұлы Ақылы 24.05.2023 

45 Атынбеков Сакен Амирович Ақылы 24.05.2023 

46 Әбдуәлиев Құрамыс Берікұлы Ақылы 24.05.2023 

47 Берді Әли Әбдіәшімұлы Ақылы 24.05.2023 

48 Садыров Эльзат Асимжанович Ақылы 24.05.2023 

49 Тілеуханов Жолдыбек Теңелұлы Ақылы 24.05.2023 

50 Молдахмет  Адил Арманұлы Ақылы 24.05.2023 

51 Бахтыбай Шалхарбек Асқарұлы Ақылы 24.05.2023 

52 Асемгазиев Ернар Маратұлы Ақылы 24.05.2023 

ИЭФ-19-5к2тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Мағауия Айдана Бақытқызы ақылы 23.05.2023 

2 Миняшар Медет Дусенбайұлы ақылы 23.05.2023 

3 Нұрымбетов Бақберген Күнтуғанұлы ақылы 23.05.2023 

4 
Омархан Сәкен Ержанұлы 

ақылы 23.05.2023 

5 Оміре (Умре) Мухтархан Ерсейтұлы ақылы 23.05.2023 

6 Рысмұрат Болдықыз Мұхтарқызы ақылы 23.05.2023 

7 Сапаров Бақдаулет Жексенбайұлы ақылы 23.05.2023 

8 Өмірбек Азамат Алтайұлы ақылы 23.05.2023 



9 
Таңбаева Қойсын Әмірбекқызы 

ақылы 23.05.2023 

10 Тұрсынбай Бекжан Маратұлы ақылы 23.05.2023 

11 
Шалабай Мағжан Ерболұлы 

ақылы 23.05.2023 

12 
Алау Серикжан Танирбергенович 

ақылы 23.05.2023 

13 
Алиев Нұрсұлтан Ахметжанұлы 

ақылы 23.05.2023 

14 
Әбдіразақ Ерсүндет Әмірханұлы 

ақылы 23.05.2023 

15 
Әйтім Динара Мүфтілләқызы 

ақылы 23.05.2023 

16 
Байту Олжас Дәнебекұлы 

ақылы 23.05.2023 

17 
Буркитбаев Нурлан Утербаевич 

ақылы 23.05.2023 

18 
Дәуренұлы Ринат 

ақылы 23.05.2023 

19 
Инагамжанов Баходир Зарифжанович 

ақылы 23.05.2023 

20 
Мелдебек Марғұлан Жақсылықұлы 

ақылы 23.05.2023 

21 
Мұрат Нұрғали Бекбосынұлы 

ақылы 23.05.2023 

22 
Сәбит Сұлтанбек Нұрбекұлы 

ақылы 23.05.2023 

23 
Төлеген Нурила Жарқынбекқызы 

ақылы 23.05.2023 

24 
Шаймерденұлы Тойым 

ақылы 23.05.2023 

25 Тазабек Жеңіс Ренатұлы ақылы 23.05.2023 

26 Умаров Иброхим Арифжанович ақылы 23.05.2023 

27 Халдаров Элдар Ибадуллаевич ақылы 23.05.2023 

28 Сәтбаев Жеңісбек Рабельұлы ақылы 23.05.2023 

29 Сапархан Нұрхан ақылы 23.05.2023 

30 Амангелді Арман Маратұлы ақылы 23.05.2023 

31 Абдыкеримов Кайрат Саламатович ақылы 23.05.2023 

32 Әнуаров Шерхан Есенбайұлы ақылы 23.05.2023 

33 Мизамханполатұлы Рысдаулет Ақылы 23.05.2023 

34 Дүйсенбай  Иманғали Ибадуллаұлы Ақылы 23.05.2023 

35 Жусеев Руслан Сапаралиевич Ақылы 23.05.2023 

 

2.4 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің  6B06101-«Есептеу 

техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету»білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін 

және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ИЭФ-19-9к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 
1 Ибайдуллаев Қуаныш Мухамадкулугли ақылы 27.05.2023 



2 Абай Абылай Мұхитұлы ақылы 27.05.2023 

3 Баянқожа Бақытжан Нұрланұлы ақылы 27.05.2023 

4 Зейлбеков Оралхан Еркинбекулы ақылы 27.05.2023 

5 Кенжаев Вахид Мамыржонұлы ақылы 27.05.2023 

6 
Кенжебек Мейірбек Қаныбекұлы 

ақылы 27.05.2023 

7 
Пердехан Елдос Тәңірбергенұлы 

ақылы 27.05.2023 

8 
Рахым Сүндет Алтынбекұлы 

ақылы 27.05.2023 

9 
Темір Арайлым Маратқызы 

ақылы 27.05.2023 

10 
Тыныштық Бақытжан Дарханұлы 

ақылы 27.05.2023 

11 
Қалбаев Жасұлан Маратұлы 

ақылы 27.05.2023 

12 
Қамбар Мадияр Жеңісбекұлы 

ақылы 27.05.2023 

13 
Ахметов Бахтияр Уралович 

ақылы 27.05.2023 

14 
Жаңаберген Нұрасыл Қанатұлы 

ақылы 27.05.2023 

15 
Көшербай Куаныш Асқарұлы 

ақылы 27.05.2023 

16 
Изатуллаев Аскарбек Бакыт уғли 

ақылы 27.05.2023 

17 
Агабеков Расулбек Абдуёкуб угли  

ақылы 27.05.2023 

18 
Спандиярова Даяна Спандияровна 

ақылы 27.05.2023 

19 Сақыбек Бекзат Торебекулы ақылы 27.05.2023 

20 Муханбетов Са Бон ақылы 27.05.2023 

21 Нуржаубаев Мадияр Нурланугли ақылы 27.05.2023 

22 Адырбек Диас Нұрланұлы ақылы 27.05.2023 

23 Кокбаев Жанат Жумабаевич ақылы 27.05.2023 

24 Шайхысламов Мақсат Шайыхсламұлы ақылы 27.05.2023 

25 Жақсылық Нұрзат Талғатұлы ақылы 27.05.2023 

26 Мұратбек Шыңғыс ақылы 27.05.2023 

 

2.5 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6B06112-

«Информатика» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ИЭФ-19-10к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 



1 
Абдрашидова Балнур Қуанышқызы 

ақылы 18.05.2023 

2 
Азизов Жалолиддин Камалбайұлы 

ақылы 17.05.2023 

3 
Ескендір Лаура Озарбайқызы 

ақылы 17.05.2023 

4 
Жасұзақ Жамиля Ізбасарқызы 

ақылы 18.05.2023 

5 Катран Акежан Аянұлы 

 

 

 

ақылы 17.05.2023 

6 
Набатбекова Сандуғаш Қалдарбекқизи 

ақылы 19.05.2023 

7 
Сапаралы Жасмин Әшіртайқызы 

ақылы 17.05.2023 

8 
Сарабек Асадбек Базарбекұлы 

ақылы 17.05.2023 

9 
Тоқташов Сапармұрат Ихтиярұлы 

ақылы 18.05.2023 

10 
Төлеген Жансұлу Амангелдіқызы 

ақылы 16.05.2023 

11 
Шелекбай Ердәулет Сәрсенбекұлы 

ақылы 18.05.2023 

12 
Қалтұрсын Мұхтархан Бауыржанұлы 

ақылы 16.05.2023 

13 Қанай Мұқағали Орынбайұлы ақылы 16.05.2023 

14 Әбдіхайым Ақжол Қамбарбекұлы  ақылы 18.05.2023 

15 Бухарбаев Алтынбек Қыдырұлы ақылы 18.05.2023 

16 Беркимбаева Мадина Курбановна ақылы 19.05.2023 

17 Дүйсебекова Баян Сейдуалықызы ақылы 19.05.2023 

18 Акылбаева Жулдыз Баймухамбетовна ақылы 19.05.2023 

 

 

 

2.6 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің 6В01501 –

«Математика мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасы  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 

 
ИЭФ-19-12к тобы 

 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Тоқтақұл Батырхан Тореханұлы Ақылы 16.05.2023 

2 Абилда Майра Кунтуганқызы грант 16.05.2023 

3 Авданов Нұрғазы Жубанұлы Ақылы 17.05.2023 

4 Анарбек Абзал Серікұлы Ақылы 18.05.2023 



5 Дормонова Фарида Хужон қизи Ақылы 16.05.2023 

6 Дузелбай Дархан Сапарбайұлы Ақылы 19.05.2023 

7 Дуйсенов Баймахан Бахтбайуғли Ақылы 19.05.2023 

8 Жақсылық Аян Қуатбекұлы Ақылы 17.05.2023 

9 Мырзалы Айзада Гүлрахманқызы Ақылы 16.05.2023 

10 Орынбасар Бағдаулет Пазылбекұлы Ақылы 17.05.2023 

11 Сарсенбаева Акмарал Даулетбаевна грант 16.05.2023 

12 Турсынов Жанарыс Сакенуғли Ақылы 18.05.2023 

13 Убай Аружан Ержанқызы  грант 16.05.2023 

14 Хусенбаев Жолдасбай Хусенбаевич Ақылы 19.05.2023 

15 Қажданбеков Бекзат Муратбекуғли Ақылы 18.05.2023 

16 Қауасбек Айжан Ержанқызы Ақылы 16.05.2023 

17 Қонар Сымбат Қонысбайқызы Ақылы 17.05.2023 

18 Әбілда Динара Ақылбекқызы Ақылы 16.05.2023 

19 Өмірәлі Бақдәулет Әбдуәліұлы Ақылы 18.05.2023 

20 Елтүзерова Айжан Мейібекқызы Ақылы 16.05.2023 

21 Кулниязова Гулбахор Гафуржановна Ақылы 16.05.2023 

22 Атабекова Мухлиса Жамолитдиновна Ақылы 16.05.2023 

23 Абдукаримова Насиба Хайруллаевна Ақылы 16.05.2023 

24 Анарханова Гозал Шералиевна Ақылы 16.05.2023 

25 Мухамбеткарим Райымбек Қудратұлы Ақылы 16.05.2023 

26 Амангелді Нұрбибі Болатбекқызы Ақылы 16.05.2023 

27 Османов вахид Могруфович Ақылы 16.05.2023 

28 Қарабаева Айдана Өтенқызы Ақылы 16.05.2023 

29 Хамаридинов Шахзад Ақылы 16.05.2023 

30 Базарбекова Ақерке Асқарбекқызы Ақылы 16.05.2023 

31 Оразәлі Қуаныш Ерікбайұлы Ақылы 16.05.2023 

32 Болат Аружан Жумагелдіқызы Ақылы 16.05.2023 

33 Жайнаров Тілләбек Пулатұлы Ақылы 16.05.2023 

34 Садыкова Марал Баянкуловна Ақылы 16.05.2023 

35 Тансикбаева Гульнара Тургинбаевна Ақылы 16.05.2023 



36 Болатов Ерзат Ақылы 16.05.2023 

 

2.7 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің6В01503 -

"Информатика мұғалімдерін даярлау" білім беру бағдарламасы  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын:  
ИЭФ-19-13к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Бабаева Сабина Зафурқызы 

ақылы 19.05.2023 

2 
Баймуратов Шахзод Саитқасымұлы 

ақылы 17.05.2023 

3 
Бақберген Ғани Бекмырзаұлы 

ақылы 17.05.2023 

4 
Еген Аяжан Нұрғалиқызы 

ақылы 16.05.2023 

5 
Жорабаев Аброр Хатамбайұлы 

ақылы 17.05.2023 

6 
Зайырбекқызы Ардана 

ақылы 16.05.2023 

7 
Кәдір Бағдат Надырұлы 

ақылы 19.05.2023 

8 
Ороз Самат Файзидинұлы 

ақылы 16.05.2023 

9 
Сапархан Мөлдір Жолбарысқызы 

грант 16.05.2023 

10 
Серікбай Қалмырза Төребекұлы 

ақылы 16.05.2023 

11 
Сәулебек Олжас Болатбекұлы 

ақылы 18.05.2023 

12 
Тәшімбай Алиакбар Нұрланұлы 

ақылы 18.05.2023 

13 
Хайрият Дониер Кенжебойұлы 

ақылы 18.05.2023 

14 
Хурматова Найма Шералиқызы 

ақылы 16.05.2023 

15 
Балта Саидабрар Сайдакбарұлы 

ақылы 16.05.2023 

16 
Жүнісбек Айдос Болатжанұлы 

ақылы 16.05.2023 

17 
Ақберді Жақыпбай Ибраимханұлы 

ақылы 16.05.2023 

18 
Абдикаримов Отабек 

ақылы 16.05.2023 

19 
Таласбай Әзиза Ерғазықызы 

ақылы 16.05.2023 

20 
Салыбеков Алтай Пернеханұлы 

ақылы 16.05.2023 

21 
Досқалиқызы Айнұр  

ақылы 16.05.2023 

22 
Серікбай Дінмұхамед Құдайбергенұлы 

ақылы 16.05.2023 

23 
Курбанова Гүлмира Адитбекқызы 

ақылы 16.05.2023 

24 Умбетова Палибиби Бахытқызы ақылы 16.05.2023 

25 
Багиспекова Жамал Булатовна 

ақылы 16.05.2023 

26 
Лесбек Шынболат Қалмаханұлы 

ақылы 16.05.2023 



 

 

2.8 Төменде көрсетілген «ІТ және экономика»факультетінің6B01502-"Физика 

мұғалімдерін даярлау"білім беру бағдарламасы  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ИЭФ-19-14к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 
Абилдаева Улдықыз Берикбайқызы 

Ақылы 16.05.2023 

2 
Жұмабек Гүлназ Ахмедиярқызы 

грант 16.05.2023 

3 
Меккам Еламан Ханыбекұлы 

Ақылы 16.05.2023 

4 
Серикбоев Илес Бойтемируғли 

Ақылы 17.05.2023 

5 
Умирзақова Ибодат Зайрбекқызы 

Ақылы 17.05.2023 

6 
Қожақұлова Айнұр Орынбекқызы 

Ақылы 17.05.2023 

7 
Төлеген Дінмұхамбет Бауыржанұлы 

Ақылы 17.05.2023 

8 Саятқызы Альбина Ақылы 17.05.2023 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жобаны енгізуші:                                                 Келісілді: 

«ІТ және экономика»  

факультетінің  деканы:                               Оқу- әдістемелік  жұмыстары жөніндегі 

__________ Г.А.Бесбаев                            проректоры:___________ П. Байнеева 

       

                                                                     Қаржы департаментінің басшысы -       

                                                                     бас бухгалтер: 

                                                                     ______________ У.У.Турбекова 

 

 

                                                                     Тіркеу және студенттік кеңсесінің           

                                                                     бөлім басшысы: 

                                                                     ______________ А.А.Жунисова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


